
                                                 
PROTOKÓŁ  NR XXII/17

          z sesji Rady Gminy Poświętne
w dniu 29 sierpnia 2017  r. w sali narad Urzędu Gminy Poświętne

           Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Kamiński.
W  posiedzeniu  udział  wzięli  radni,   pracownicy  Urzędu  Gminy  i  zaproszeni  goście  wg
załączonych list obecności.
Przewodniczący Rady o godzinie 9-tej otworzył obrady XXII-ej sesji Rady Gminy. 
Powitał wszystkich zebranych w tym zaproszonych na sesję. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 13
radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały.
Poinformował, że protokół z XXI sesji Rady Gminy jest wyłożony na stoliku.  Jeżeli do końca
sesji nie zostaną wniesione uwagi, uznamy, że protokół został przyjęty bez zastrzeżeń.

Następnie przewodniczący przypomniał,  że proponowany porządek obrad został radnym
przesłany wraz z zaproszeniami. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy są wnioski o
zmiany w  porządku obrad.

Wobec tego, że zrealizowany został pkt.1 i pkt.2  porządku obrad przechodzimy obecnie do punktu
3 porządku obrad.
Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie Programu Rewitalizacji Gminy Poświętne na lata 

2016-2026.
Temat przedstawił Alfred Dobrzyński 
Przedstawił projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ, radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w zarządzonym przez
Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /13 za / podjęła

UCHWAŁĘ Nr XXII/124/17
w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji Gminy Poświętne na lata 2016-2026.

Ad.4. Podjęcie Uchwały w sprawie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Kamińskie 
Jaski. 

Temat przedstawił Jarosław Kazimierz Łapiński 
Przedstawił projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ, radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w zarządzonym przez
Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /13 za / podjęła

UCHWAŁĘ Nr XXII/125/17
w sprawie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Kamińskie Jaski. 
  
Ad.5. Podjęcie Uchwały w sprawie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa   Józefin  .

Temat przedstawił Jarosław Kazimierz Łapiński 
Przedstawił projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ, radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w zarządzonym przez
Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /13 za / podjęła

UCHWAŁĘ Nr XXII/126/17
w sprawie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Józefin. 
                   
Ad.6 Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017r, 

informacji o  kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Poświętne   oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury 
-Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem za pierwsze półrocze 2017 r.



Anna  Zawadzka  Skarbnik  Gminy  szczegółowo  przedstawiła  informację  z  wykonania  budżetu
Gminy za I  półrocze  2017 r. informację  o kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy finansowej
Gminy Poświętne   oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki
Publicznej w Poświętnem za pierwsze półrocze 2017 r. / w załączeniu/

 Poinformowała o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku 
Wójt Gminy Witold Łapiński szczegółowo omówił wykonanie inwestycji na terenie Gminy

w I półroczu  2017 roku.
 Wobec braku dyskusji przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem czy mają uwagi

lub pytania do przedstawionych informacji  z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2017 r.
informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  Poświętne    oraz
informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w
Poświętnem  za  pierwsze  półrocze  2017  r.  Ponieważ,  nikt  z  radnych  nie  wniósł  uwag  do
przedstawionych informacji w   zarządzonym przez Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy
jednogłośnie  /13 za / przyjęła   informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze
2017 r. informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Poświętne  oraz
informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w
Poświętnem za pierwsze półrocze 2017 r.

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na  lata 
2017-2020

Temat przedstawiła Anna Zawadzka Skarbnik Gminy 
 Przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ, radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w zarządzonym przez
Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /13 za / podjęła

UCHWAŁĘ Nr XXII/127/17
w sprawie zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2020.

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2017rok
Temat przedstawiła Anna Zawadzka Skarbnik Gminy 
 Przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ, radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w zarządzonym przez
Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /13 za / podjęła

UCHWAŁĘ XXII/128/17
w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2017 rok

Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Poświętne.

Temat przedstawiła Anna Roszkowska 
 Przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ, radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w zarządzonym przez
Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /13 za / podjęła

UCHWAŁĘ Nr XXII/129/17
w sprawie zmian sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Poświętne.

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie    regulaminu utrzymania czystości  i 
porządku na terenie Gminy Poświętne

Temat przedstawiła Anna Roszkowska



 Przedstawiła projekt uchwały w tej sprawie.
Ponieważ, radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w zarządzonym przez
Przewodniczącego głosowaniu, Rada Gminy jednogłośnie /13 za / podjęła

UCHWAŁĘ Nr XXII/130/17

 zmieniającą uchwałę w sprawie    regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie 
Gminy Poświętne

Ad.11. Informacja z realizacji Uchwał Rady Gminy podjętych w I półroczu 2017 r.
Informację z realizacji uchwał Rady Gminy podjętych w I półroczu 2017 r.   przedstawił Inspektor
prowadzący obsługę rady Tadeusz Wiśniewolski
Przewodniczący  Rady  Gminy  zwrócił  się  do  Radnych  z  pytaniem,  czy  mają  pytania  do
przedstawionej informacji.
           Ponieważ Radni  nie zgłosili uwag do przedstawionej informacji, oznacza to, że informacja
została przyjęta przez radnych. 
                                                                            /informacja w załączeniu

Ad.12. Informacja z realizacji  Zarządzeń Wójta  Gminy podjętych w I półroczu 2017 r.
Informację z realizacji Zarządzeń Wójta  Gminy  podjętych w I półroczu 2017 r.   przedstawił
Inspektor  prowadzący obsługę rady Tadeusz Wiśniewolski.
Przewodniczący  Rady  Gminy  zwrócił  się  do  Radnych  z  pytaniem,  czy  mają  pytania  do
przedstawionej informacji.
           Ponieważ Radni  nie zgłosili uwag do przedstawionej informacji, oznacza to, że informacja
została przyjęta przez radnych. 
                                                                            /informacja w załączeniu/

Ad.13. Interpelacje, wnioski, zapytania radnych i sprawy różne.
Wniosków nie zgłoszono.
Sołtys wsi Porośl Wojsławy podziękowała Radzie Gminy, Wójtowi Gminy Poświętne za  miłe 
spotkane  z mieszkańcami wsi Porośl Wojsławy, Porośl Głuchy, Brzozowo korabie, Brzozowo 
Antonie , Brzozowo Muzyły i Brzozowo Chabdy na drodze Powiatowej Poświętne – Porośl 
Wojsławy w dniu jej symbolicznego otwarcia.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, o godzinie 1200  Przewodniczący Rady zamknął XXII
sesję Rady Gminy Poświętne.

          Protokółował:                                                               Przewodniczący Rady

Tadeusz Wiśniewolski                                                             Tadeusz Kamiński
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